UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
BOLETIM OFICIAL Nº 180/2022

Data da publicação: 1º/12/2022

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS

A PRÓ-REITORA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Portaria de 30 de novembro de 2022

Nº 40/2022/PRODEGESP – Art. 1º Instituir o projeto-piloto de teletrabalho junto ao

Centro Socioeconômico (CSE) e à Pró-Reitoria de Administração (PROAD), de 1º

de dezembro de 2022 a 31 de janeiro de 2023, passível de prorrogação, conforme

Portaria Normativa nº 459/2022/GR, de 30 de novembro de 2022.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação no Boletim

Oficial da UFSC.

Fonte: https://boletimoficial.ufsc.br/2022/12/01/boletim-no-1802022-1o122022/

https://boletimoficial.ufsc.br/2022/12/01/boletim-no-1802022-1o122022/